titular de la Compañía y como secretario el Gerente, quien ha elaborado la lista de 

asistentes, anotado el nombre de los socios, la clase, el valor de las participaciones y el 

número de los votos que representan, cuya nómina es la siguiente: 

+ Ing. Ángela Noemí Rodríguez Ludeña con Setecientas Catorce (714) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 714 votos; 

e Dra. Elva Margarita Rodríguez Ludeña con Setecientas Catorce (714) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 714 votos; 

e Arq. Gladys María Rodríguez Lludeña con Setecientas Catorce (714) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 714 votos; 

* Ing. María Fernanda Rodríguez Ludeña con Setecientas Catorce (714) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 714 votos; 

e Ing. Mercy Leonor Radríguez Ludeña con Setecientas Dieciséis (716) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 716 votos; 

+ Ab. Marianela Rodríguez Ludeña con Setecientas Catorce (714) participaciones 

nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, pagadas en un 50%, 

con derecho a 714 votos; 

e Dra. Norma Filomena Rodríguez Ludeña con Setecientas Catorce (714) 

participaciones nominativas ordinarias de Cien Dólares Americano cada una, 

pagadas en un 50%, con derecho a 714 votos; debidamente representada por la 

Dra. Elva Margarita Rodríguez Ludeña, para lo cual adjunta Poder General 

otorgado. 

Socias que representan el 100% del capital social Compañía FIREMONT Cía.